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KIRISH

Jahonda axborot-komrmmikatsiya texnologiyalari jadal sur'atlar
bilan rivojlanmoqda. Zamonaviy telekommunikatsiya tizimlari, shu
jumladan radiote?aiik qurilmalar (RTQ) va radiotexnik tizimlar (RTT)
juda ko'p sonli o'zaro bog'langan elementlar, bloklar va qurilmalardan
iborat murakkab RTTlar deb ataladigan komplekslar hisoblanadi.
Radiotexnik qurilmalar va tizimlarga qo'yiladigan talablardan bin
ulaming ishining ishonchliligidan iborat. Shu munosabat bilan RTTlar va
ulaming tarkibiy elementlarining ishonchliligini oshirish va ta'minlash
hisoblash tamoyillari va ishonchli usullarini ishlab chiqish dolzarb va
talab qilinadigan vazifalardan biri hisoblanadi. Matematik modellar va
analitik ifodalami, hisoblash algoritmlarini ishlab chiqish, ishonchliligini
hisoblash uchun dasturiy ta'minotni (DT) yaratish, radiotexnik
qurilmalar va tizimlar elementlarini testlash, diagnostika qilish usullari
va vositalarini, RTTlar dasturiy ta'minotini ishlab chiqish katta
ahamiyatga ega.

Jahonda matematik modellami ishlab chiqish, ishonchlilikni
hisoblash uchun hisoblash algoritmlari va dasturiy ta'minotini yaratish,
ham radiotexnik qurilmalar va tizimlar elementiari, mikrokontrollerli
boshqaruv tizimlari (МВТ) DT, ham RTTlaming o'zini testlash va
diagnostika qilish usullari va qurilmalarini ishlab chiqishgayo'naltirilgan
ilmiy tadqiqotiar olib borilmoqda. Bu yo'nalishda ra^otexnik qiuilmalar
va tizimlar elementiari, RTT МВТ DT va RTTlaming o'zini yuqori
ishonchlilik bilan hisoblashga imkon beradigan matematik modellar va
analitik ifodalami qurish, Msoblash algoritmlari va dasturiy ta'minot
tizimlarini yaratish eng muhim hisoblanadi.

O'zbekiston Respublikasida RTTlar elementlarining, shu jumladan,
hozirda RTTlar boshqaniv tizimlarining ajralmas qismi bo'lgan dasturiy
ta'minotning ishonchliligini oshirish, ta'minlash va hisoblash tamoyillari
va usullarini ishlab chiqish bo'yicha prinsipial yangi yondashuvlami
ishlab chiqish sohasida ko'plab ilmiy tadqiqotiar yuqori darajada olib
borildi va amalga oshirilmoqda.

Radiotexnik qurilmalar va tizimlar elementiari, RTT МВТ DT va
RTTlami o'zining ishonchliligi muammolarini yechish uchim matematik




























































































































































































































































































































































































